(87) *Τοιαῦται... πεφυκάσιν.* Sic tres vetustis-
 simi codices. Editi τοιαύτη καὶ ἡ ἐπ' αὐτοῖς μνήμη...
 πέφυκε. Habent etiam ἐπ' αὐταῖς sex alii codices.

(88) *Ἐμαυτὸν.* Sic tres vetustissimi codices.
 Editi ἑαυτὸν.

(89) *Σουλπικίου.* Ita Harl. prima manu. Editi
 Οὐλπικίου.

(90) *Πρεσβείας.* Immorari non soleo in observan-
 dis interpretum erratis; sed tamen hoc loco appo-
 nam speciem eruditionis Sculteti, ut quisque vi-
 deat quantum huic homini tribuendum sit. Sic igi-
 tur interpretatur: *Quod ille sit ex ordine presbytero-
 rum nostrorum.* Unde Combedsius: *Vapulet tiro
 qui sic deliret: eritque nobis homo sic inficetus do-*

A juriam propulsaremus. Sic enim rem appellabamus
 Sed hunc vides qualia sint praesentia. Praebuit
 enim tibi Deus occasionem morum integritatis in
 lucem proferendae, totique posteritati argumenta
 bonae memoriae relinquendi. Quales enim descri-
 ptiones censuum ipsae fuerint, talis etiam earum
 recordatio a posteris conservari solet. Mihi autem
 Galatas ne optando quidem potuisse ingenium
 humanius nancisci exploratum et persuasum est.
 Nec Galatas solum beatos praedicare possum ob
 tuam administrationem, sed et meipsum. Est enim
 mihi etiam domus in Galatia; ac domorum quide-
 n Dei dono longe splendidissima, in quam quidem
 si mihi aliquid praesidii concesseris (concede-
 rem autem quardiu amicitia suo stabit robore), in-
 gentes Deo gratias habiturus sum. Si qua igitur
 ratio apud tuam dignitatem amicitiae meae, ut
 ratum quoddam beneficium tribuas domui ma-
 gistratus maxime admirandi Sulpicii, fac mea
 causa exoreris: adeo ut de censu praesenti aliquid
 demas, maxime quidem quod memorabile sit,
 et tua magnanimitate dignum, addam etiam et
 nostra qui te diligimus precatore. Sin minus,
 saltem quantum tempora concedunt, et rerum
 natura patitur: omnino autem aliquid demas,
 nec in eodem statu relinquo: ut pro innumera-
 bilibus beneficiis, quae ab egregio illo magistratu
 accepimus, hanc unam gratiam tuae gravitatis
 opera referamus.

EPISTOLA CCCXIV.

C

Sine inscriptione, pro famulo.

Et quomodo ego domesticam scribendi occa-
 sionem negligere, nec tuam salutarem dignita-
 tem, hoc ad vos proficiscente? Qui quidem et per
 se posset nostra narrare, litterarumque vicem
 explere: voluit tamen litteras etiam perferre,
 eo quod me vehementer diligit, ac mihi ex toto
 animo affixus sit. Cupit omnino et tuum respon-
 sum referre, et tibi suam operam praestare. Ita-
 que ei dedi epistolam, qua tibi primum bona
 omnia precor, tum quae haec vita habet, tum
 quae promissam beatitudinem reposita servant:
 deinde etiam Deum sanctum rogo, ut eo ita dis-
 pensante iterum vobiscum congrediamur, dum
 in terra versamur. Caeterum, quin erga memo-

D ctrinae Patrum verique eorum sensus arbiter.

(91) *Καυροί.* Sic novem mss. Editi χρόνοι.

(92) *Ὅστε ἡμᾶς.* Coisl. primus et Med. ὡς
 ἡμᾶς.

(93) *Μὴ προσερεῖν.* Negatio addita ex Coisl.
 secundo et Reg. secundo.

(94) *Ἀποπληρῶσαι.* Iidem duo codices cum
 Med. πληρῶσαι.

(95) *Ἡμῖν. Παντὶ τρόπῳ.* Uterque Coisl. ἡμῖν
 παντὶ τρόπῳ.

(96) *Ὅσα τὸν ἐν ταῖς, etc.* Reg. secundus et
 Coisl. secundus ὅσα τῶν ἐν ταῖς ἐπαγγελίαις τὸν
 μακαρισμῶν ἀποκείμενον φυλάσσει.

* Alias CCXXXI.

ratum fratrem amorem multiplices mea causa, A nullus dubito. Quare fac exoreris ut id reipsa experiatur.

ἔσμεν ὑπὲρ γῆς. Τὴν δὲ εἰς τὸν προειρημένον ἀεὶ φὸν ἀγάπην ὅτι πολυπλασιάσεις ἡμῶν ἕνεκεν, οὐκ ἀμφιβάλλω. Ὅστε παρακλήθητι ἔργῳ αὐτῷ παραγί- σθαι τὴν πείραν.

445 EPISTOLA CCCXV.

EPISTOLA TIE.

Commendat viduam sibi propinquam ejusque pupillos.

Sine inscriptione, pro propinqua.

Ἀνεπίγραφος, ὑπὲρ συγγενεῶς.

Cum omnino persuasum habeam impetratum me quidquid juste a tua dignitate petivero, libenter epistolam dedi ornatissimæ huic pupillorum curatrici, quæ ædes incolit hydra quadam multorum capitum acerbiores. Quibus omnibus accedit, ut sanguine inter nos conjuncti simus: Quapropter nobilitatem tuam rogo, ut et mihi aliquid tribuens et honorem pupillorum avo debitum conservans, aliquid feras auxilii: quo deinceps fiat illis hæc possessio tolerabilis.

Πάνυ πεπεισμένος μηδὲν διαμαρτῆσθαι περὶ ἐν ἂν μετὰ τοῦ δικαίου παρακαλέσω τὴν τιμιότητα σου, προθύμως ἤλθον ἐπὶ τὸ δοῦναι τὴν ἐπιστολὴν τῇ κοσμιωτάτῃ τῆδε ὄρφανῳ προεστῶσῃ, καὶ οἰκίῳ ἐκουσίῃ ὕδρας τινὸς πολυκεφάλου χαλεπωτέραν. Ἐπὶ πᾶσι δὲ τοῦτοις ὑπάρχει ἡμῖν τὸ καὶ οἰκείως ἔχει ἀλλήλοις κατὰ γένος. Διὸ παρακαλοῦμέν σου τὴν εὐγένειαν, καὶ ἡμᾶς τιμῶντα, καὶ τῷ πάππῳ τῶν ὄρφανῶν τὴν ἐφειλομένην ἀποσώζοντα τιμὴν, παρασχέσθαι τινὰ βοήθειαν· ὥστε φορητὴν τοῦ λαοῦ τὴν κτῆσιν αὐτοῖς καταστήσαι.

EPISTOLA CCCXVI.

EPISTOLA TIG.

Commendat hominem patrocinio ad ea, quæ sibi proponebat, indigentem.

Sine inscriptione, pro divexato.

Ἀνεπίγραφος, ὑπὲρ κατακοινομένου (97).

Ququam omnino persuasum habeo litteris non indigere qui tuam clementiam adeunt, propterea quod ex animi probitate plura facis, quam quis obsecrans ad bonum adhortetur; quia tamen hujusce filii cura majorem in modum tangor, adductus sum ut ad puram tuam et doli expertem animam scriberem, commendans tibi hominem ac rogans, ut quibus rebus poteris præstes, ei ad ea, quæ sibi proponit, tuum pro viribus auxilium. Nullum autem alium ei opus fore patronum, si digneris totam potestatem quam tibi Dominus largitus est, ad illius patrocinium impendere, mihi omnino persuasum est.